
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/426/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dębica z budżetu 
Województwa Podkarpackiego w roku 2016. 

 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486 t.j.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela  się pomocy finansowej dla Gminy Dębica w wysokości 100 000 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na odnowienie, oczyszczenie z osadów, nalotów 
zawilgocenia i usunięcie pęknięć i ubytków tynków na ścianach i sklepieniach  
w nawie głównej oraz docieplenie stropu zabytkowego kościoła parafialnego  
w Zawadzie”. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe zasady, termin przekazania pomocy finansowej oraz sposób rozliczenia 
określi odrębna umowa zawarta pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą 
Dębica. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


